
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

AVel :

IVMAT :

ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

215 kg

SOLFERINO

FR6369241060

GAEC BOILEAU

RJC

ORGANDI

Né le : 03/02/2021

JOICE

FR6358284307FR5811718130

EARL BOILEAUGAEC ROUBEFAYET

9387 0.540.77

110 0.45

107

GAEC DES AULNESETS  GAEC
VANNIER

EARL BOILEAUGAEC ROUBE PERE
& FILS

M    LANGILLIER
GUILLAUME

GAEC CADOUX

RR2 ERVSRR2 ERJC

AMAZONEARTISTEFLAMMEGAZELLE FEDERALLEADER

95

99

99

100

89

0.83

0.70

0.71

GAEC MICAUD

FR0314221218

GUEPE

84

80

93

0.88

0.88

0.89

0.87

0.92

94

105

93

103

87

103 0.49

EARL TOUILLON

FR5814108631

DIOR

101 0.58

0.53

0.35

0.36

0.6195 93

85

89

VILLARD PERE &
FILS

RVS

RAMIER

GAEC MICAUD

FR0311975476

ABEILLE

0.53

0.63

0.66

0.49

0.58

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

97

96

105

95

99

0.52

0.62

0.65

0.47

0.56

107

GAEC MICAUD

98

100

94

Née le : 25/03/2011

0.59

0.42

0.45

RR3 E

107

91

91

98

RR2 E

REGIE

0.59

0.44

0.45

NON50 kg NON1

VIVAL FR0334684192 23/12/2023

A+ RR3 E RJ RR4 S

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


